Протокол об итогах закупа способом из одного источника

Город Кызылорда                                          № 3                              «10» ноября 2023 года

1. Организатор государственных закупок КГП на ПХВ «Областной перинатальный центр», расположенного по адресу: Республика Казахстан, город Кызылорда, улица Султан Бейбарыс № 12, провел закуп медицинских изделий на 2023 год способом из одного источника.
Обоснование применения способа закупки из одного источника – согласно  пункта 64 приказа  приказа Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» (далее - Правила).
2. Краткое описание закупаемых медицинских изделий, их торговое наименование
	№
	Торговое наименование
	Ед.изм.
	Кол-во
	Цена за ед.изм., тенге
	Сумма в тенге

	1
	Открытая реанимационная система
	штука
	2
	18 950 000
	37 900 000

	ИТОГО

	37 900 000

3. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупа, и цена договора.
ТОО «U.M.C Kazakhstan», расположенного по адресу: г. Алматы, Ауэзовский район, мкр.10, дом 32, общая сумма договора  - 37 900 000 (тридцать семь миллионов девятьсот тысячи) тенге.
4. Соответствие поставщика условиям, предусмотренным пунктами 8, 9 и 11 настоящих Правил: соответствует условиям, предусмотренным пунктами 8, 9 и 11 настоящих Правил.

[bookmark: _GoBack]Комиссия в составе:
О.В. Ким – председатель комиссии, главный врач КГП на ПХВ «Областной перинатальный центр»;
Б.К. Смаханов – член комиссии, заместитель главного врача по экономике КГП на ПХВ «Областной перинатальный центр»;
Т.И. Отаралиева – член комиссии, заведующий аптекой  КГП на ПХВ «Областной перинатальный центр»;
К.Ж. Бегимова – член комиссии, главная сестра  КГП на ПХВ «Областной перинатальный центр»;
А.А. Абилхаирова – член комиссии, бухгалтер по госзакупкам  отдела государственных закупок и правового обеспечения КГП на ПХВ «Областной перинатальный центр»
рассмотрев представленные документы потенциального поставщика – ТОО «U.M.C Kazakhstan», подтверждающих их соответствие условиям настоящих Правил, по результатам закупа медицинских изделий на 2023 год способом из одного источника РЕШИЛА:
1. Заказчику КГП на ПХВ «Областной перинатальный центр», расположенному по адресу: город Кызылорда, ул. Султан Бейбарыс № 12, заключить договор с ТОО «U.M.C Kazakhstan», расположенного по адресу: г. Алматы, Ауэзовский район, мкр.10, дом 32, на общую сумму 37 900 000 (тридцать семь миллионов девятьсот тысячи) тенге.
2. В установленный срок разместить протокол об итогах закупа способом из одного источника на интернет-ресурсе Заказчика.

	Председатель  комиссии

	Ким О.В.

	Члены комиссии:

	Смаханов Б.К.

	Отаралиева Т.И.

	Бегимова К.Ж.

	Абилхаирова А.А.